
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

О возложении полномочий по 
согласованию границ земельных 
участков при проведении 
кадастровых работ

Руководствуясь статьей 3.3 Федерального закона «О введении в действие 
Земельного кодекса российской Федерации», статьей 14 Федерального закона 
Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласование границ земельных участков при проведении кадастровых 

работ возложить на Управление строительства и архитектуры администрации 
Еткульского муниципального района.

2. Постановление администрации Еткульского муниципального района 
№127 от 04.04.2017г. «О возложении полномочий по согласованию границ 
земельных участков при проведении кадастровых работ» признать утратившим 
силу.

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 
муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте администрации 
Еткульского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего исполнения возложить на первого 
заместителя главы Еткульского муниципального района 
Карповича В.В.

Глава Еткульского 
муниципального района


